
 
 
 

 
1 

 

Zpráva o hodnocení nabídky, posouzení nabídek a kvalifikace 

veřejné zakázce na stavební práce s názvem  

„Oprava východní fasády“  

 

Zadavatel Muzeum Podblanicka, p.o., se sídlem Zámek 1, 258 01 Vlašim, IČO 00065048 (dále jen 

„zadavatel“) dle ustanovení § 119 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) vyhotovuje následující zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí je i 

posouzení splnění podmínek účasti u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky:  „Oprava východní fasády“ 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu v otevřené výzvě zadávaná mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

2. Složení hodnotící komise: 

jméno a příjmení funkce 

Radovan Cáder člen komise 

David Frolík člen komise 

Jaroslava Štecherová člen komise 

 

Žádný z členů komise nebyl ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 zákona, všichni členové 

komise podepsali čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů, které jsou přílohou č. 1 této zprávy. 

3. Postup hodnotící komise 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku 2 účastníků zadávacího řízení, a to 

účastníků: 

1. Enerfina s.r.o., se sídlem Na Zástřelu 118/13, 169 00 Praha 6, IČO 26191377, 

2. Pazdera Filip, se sídlem Palackého náměstí 60, 258 01 Vlašim, IČO 49529811, 

Hodnotící komise zaznamenala údaje uvedené v krycím listě a v čl. 4.1 závazného návrhu smlouvy 

o dílo smlouvy odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, kterými byla stanovena 

celková nabídková cena bez DPH s vahou 100%. Hodnotící komise zaznamenala, že se u všech 

nabídek údaje uvedené v uvedené v krycím listě a v čl. 4.1 závazného návrhu smlouvy o dílo neliší. 

Komise konstatovala, že účastníci naplnili požadavky zadavatele v tomto bodu. 

a) Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise na základě § 39 odst. 4 zákona přistoupila k hodnocení nabídek před posouzením 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 



 
 
 

 
2 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název uchazeče, sídlo, IČO 

Celková nabídková 
cena v KČ bez DPH 

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH 

1. 
Enerfina s.r.o. 
Na Zástřelu 118/13, 169 00 Praha 6, 
IČO 26191377 

463 616 560 976,26 

2. 
Pazdera Filip 
Palackého náměstí 60, 258 01 Vlašim 
IČO 49529811 

531 273,98 642 841,51 

 

Účastník: Pořadí nabídek 

Enerfina s.r.o. 1. 

Pazdera Filip 2. 

 

Nabídka účastníka Enerfina s.r.o., se sídlem Na Zástřelu 118/13, 169 00 Praha 6, IČO 26191377 (dále 

v textu jen účastník „Enerfina“) obsahovala nejnižší nabídkovou cenu z předložených nabídek ve výši 

463 616 Kč bez DPH (slovy čtyři sta šedesát tři tisíc šest set šestnáct korun českých) byla vyhodnocena 

jako nejvýhodnější. 

b) Posouzení nabídky a kvalifikace 

Hodnotící komise v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona prováděla posouzení nabídky pouze u 

nabídky účastníka Enerfina, neboť se po provedeném hodnocení umístila jako první v pořadí.  

Hodnotící komise na základě hodnocení přistoupila k posouzení nabídky účastníka Enerfina. 

Hodnotící komise posuzovala, zda nabídka vyhovuje podmínkám vymezeným v zadávací 

dokumentaci. 

Posouzení kvalifikace: 

Obchodní firma nebo název: Enerfina s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Na Zástřelu 118/13, 169 00 Praha 6 

IČO: 26191377 

 

Zadavatel požadoval v zakázce malého rozsahu splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 

zákona. 

Výsledek posouzení základní způsobilosti a způsobu jejího prokazování: 

Účastník prokáže základní způsobilost předložením 

písemného čestného prohlášení. Za tímto účelem lze 
Ano, čestné prohlášení (originál) 



 
 
 

 
3 

 

 

Zadavatel požadoval v zadávacím řízení malého rozsahu mimo režim zákona splnění profesní 

způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona. 

 

Posouzení nabídky 

Hodnotící komise se zabývala mimořádně nízkou nabídkovou cenou, a to z pohledu absolutního, tj. 

posuzování výše nabídkové ceny ve vtahu hodnoty nabídkové ceny oproti předpokládaného hodnotě 

této části veřejné zakázky, a z pohledu relativního, tj. porovnání nabídkových cen navzájem v rámci 

podaných nabídek. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na částku 550 000,- Kč bez DPH. Nabídková 

cena účastníka Enerfina činí 463 616,- Kč bez DPH. Nabídková cena je nižší než předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky o 15,7 %., současně je nabídka o 8,7 % nižší, než nabídka účastníka č. 2, který se umístil 

jako 2. v pořadí hodnocení. Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka Enerfina neobsahuje 

z pohledu absolutního mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Na základě tohoto porovnání hodnotící komise konstatuje, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu a není příliš cenově ambiciózní. 

Posouzení oceněného Slepého soupisu stavebních prací 

Hodnotící komise přistoupila k posouzení oceněného soupisu stavebních prací, v rámci své kontroly 

komise neshledala žádné nedostatky. 

Hodnotící komise konstatovala, že účastník Enerfina, který poskytl dle hodnocení nabídek 

nejvýhodnější nabídku, splnil veškeré kvalifikační předpoklady a jeho nabídka vyhovuje zadávacím 

podmínkám i podmínkám zákona. 

 

 

 

využít vzoru uvedeného v příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace. 

Výsledek posouzení profesní kvalifikace a způsobu jejího prokazování: 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje 

ANO 

- Výpis z OR (kopie) 

Doložení živnostenského oprávněním k „Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování“; nebo jeho 

ekvivalent, případně výpis ze živnostenského 

rejstříku, z kterého toto oprávnění vyplývá. 

ANO 

- Výpis z ŽR (kopie) 



 
 
 

 
4 

 

4. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnotící komise konstatuje, že nejvýhodnější nabídkou v zadávacím řízení je nabídka společnosti 

Enerfina s.r.o., se sídlem Na Zástřelu 118/13, 169 00 Praha 6, IČO 26191377 s nejnižší nabídkovou 

cenou ve výši 463 616,- Kč bez DPH. 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek byla pořízena ve Vlašimi dne 14.6.2021 a je výsledkem jednání 

hodnotící komise ze dne 10.6.2021 a 14.6.2021. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

Jméno a příjmení Organizace/orgán Podpis 

Mgr. Radovan Cáder ředitel muzea 
 

Ing. David Frolík zaměstnanec muzea 
 

Jaroslava Štecherová zaměstnanec muzea 
 

 

   

5. Závěrečná ustanovení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít s účastníkem Enerfina s.r.o., se sídlem Na Zástřelu 118/13, 169 

00 Praha 6, IČO 26191377, smlouvu o realizaci předmětné zakázky.  

 

 

Za správnost: 

 

 

 

…………………………………………. 

Ing. David Frolík 


		2021-06-16T01:16:56+0200
	David Frolík




